[bookmark: _GoBack]＜挨拶の手紙例(お礼)＞
拝啓　初冬の候 貴社におかれましては益々ご清栄の事と心よりお慶び申し上げます。
　このたびは過分なお心遣いをいただきましてありがとうございました。ご厚志誠に有難く、心より御礼申し上げます。早速有り難く拝受いたしました。
　今後も変わらぬご厚誼のほど宜しくお願い申し上げます。 略儀ながら取り急ぎ書中にてお礼申し上げます。 ありがとうございました。
敬具
平成 ○○年 ○○月 ○○日
株式会社 ○○○○○○○○
○○○　○○
株式会社 ○○○○
○○ ○ 様

<wmosann>
B WO MU 2L THE S SRR L SR E
RS RCR R ELShIEES SRR L, DN
SR S LWL LT L RARORCRZORL LR,
PRUELLADIAI L L EET, WRESRDD.
FHRECUURLETLE, BosLssuLn,

o
0o 00R 0on
Rats 00000000
000 00
R 0000
coow